UBND TP. THANH HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

LẦN THỨ 16 , NĂM 2023

     Số:  01  /TB-HĐXTDH“NGƯT”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   TP. Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10/3/ 2015 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”; Công

văn số 3428/SGD-VP ngày 25/11/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa

về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần

thứ 16- năm 2023.

Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-THCSNVT ngày 9/12/2022 của Trường THCS

Nguyễn Văn Trỗi về việc đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16

năm 2023 và Tờ trình số 725/TTr-PGDĐT ngày 19/12/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố về việc đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ

16 năm 2023,

Sau khi tiếp nhận và thẩm định hồ sơ, Hội đồng xét tặng danh hiệu NGND,

NGƯT thành phố Thanh Hóa thông báo công khai danh sách 02 Nhà giáo đề nghị

xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Phạm Thị Như Phó Trưởng phòng, Phòng GD&ĐT TP. Thanh Hóa

2 Lê Thị Bích Ngà Giáo viên Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi TP. Thanh Hóa

Hội đồng xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT thành phố Thanh Hóa thông

báo danh sách này đến các phòng, ban chuyên môn UBND thành phố, UBND các

xã, phường, các trường MN, TH, TH&THCS, THCS, TH,THCS&THPT, THPT,

Trung tâm GDNN-GDTX thành phố, để toàn thể nhân dân, cán bộ, giáo viên,

người lao động các nhà trường được biết. Thời gian thông báo: Từ ngày

19/12/2022 đến hết ngày 24/12/2022. Trong thời gian nêu trên, nếu có vấn đề gì

cần phản ánh, các cá nhân, tập thể gửi văn bản về địa chỉ: Phòng Giáo dục và Đào

tạo, Đại lộ Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa (qua đồng

chí Lê Thị Mai, cán bộ thi đua Phòng Giáo dục và Đào tạo - Thư ký Hội đồng xét

tặng danh hiệu NGND, NGƯT thành phố Thanh Hóa) trước 17h ngày

24/12/2022. Tổ thư ký sẽ tổng hợp kết quả thăm dò dư luận và trình Hội đồng tại

phiên họp./.

Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
 - Sở GD&ĐT (để b/c);
- Thường trực Thành ủy (để b/c);

- Các phòng, ban đơn vị thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông,

   TTGDTX trên địa bàn;

 - Lưu VT.

                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH UBND TP

                                                                                Phạm Thị Việt Nga

		duyentt.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-22T14:41:09+0700

		2022-12-22T15:33:22+0700

		2022-12-22T16:25:29+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-22T16:26:25+0700